Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 05:50
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-thor-1200p3-gaming-p-21262.html
ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING
Cena brutto 2 362 zł
Cena netto 1 920 zł
Cena poprzednia 2 834 zł
Kod producenta 90YE00V2-B0NA00
Kod EAN 4711387610442
Opis produktu
ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Platinium
Dodatkowe informacje: AURA SYNC ARGB | wyświetlacz OLED
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 190 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1200 W
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Monitoring obrotów wentylatorów: tak
Natężenie przy napięciu +12V1: 100 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 30 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Waga: 2.37 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.1
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V4 x 6/8-pin PEG6 x 4-pin Molex7 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 135 mm
Nazwa producenta / importera: AsusASUS COMPUTER GmBHHARKORT STR. 21-2340880
RATINGENNiemcyEmail: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=e
n&utm_source=asus-qr&utm
ASUS ROG-THOR-1200P3-GAMING
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold